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Betreft:	 Resultaat Loting 1e ronde KO-bekercompetitie 15-16

Hoensbroek, 11 december 2015
Beste teamleider,

Op 11 december 2015 heeft de loting plaatsgevonden voor de KO-bekercompetitie. De loting had het volgende resultaat:
A-klasse (4 deelnemende teams): 1e ronde: 
1. Voerendaal 1 - Hoensbroek
2. DJC 1 – Voerendaal 2;
Deze wedstrijden (halve finale) dienen uiterlijk  22 april 2016 te zijn gespeeld;

B-klasse (7 deelnemende teams): 1e ronde:
1. EWS Weert – DJC 2;
2. Kerkrade - DJZ
3. Voerendaal 3 - Schaesberg
 GESS is vrijgeloot.
Deze wedstrijden dienen uiterlijk 29 februari 2016 te zijn gespeeld.

Hieronder zijn de contactgegevens van de teamleiders van de KO-bekerteams vermeld. Voor een goed verloop van de KO-bekercompetitie wijs ik nog op de volgende bepalingen:
Artikel 4 onder b: Tegen elkaar spelende teams maken met elkaar een afspraak over de datum van de wedstrijd. Deze afspraak wordt door de teamleider van de thuisvereniging aan de competitieleider LiSB KO beker medegedeeld (…).
Artikel 23: Na afloop van de wedstrijd vult de teamleider van de thuisvereniging het wedstrijdformulier volledig in. Dit dient door beide teamleiders te worden ondertekend. Het formulier dient zo spoedig mogelijk aan de competitieleider LiSB KO te worden toegezonden (…). 

Fijne schaakwedstrijden toegewenst,

Paul Thissen, competitieleider LiSB KO beker

Bijlage contactgegevens teamleiders KO beker:

	A klasse
	
	
	

	DJC Stein 1
	Fabian Miesen
	fabianmiesen@gmail.com
	046 4335670

	Voerendaal 1
	Bob Merx
	Bob.merx@home.nl
	06 16816793

	Voerendaal 2
	Hans Dam
	h.dam@hotmail.com
	06 47270140

	Hoensbroek
	Paul van Kerkhof
	paulvankerkhof42@outlook.com
	06 24280563

	B klasse
	
	
	

	EWS Weert
	Cor Smeets
	c.m.smeets@hetnet.nl
	0495 586198

	GESS Sittard
	Marcel van Haren
	marforrest@hotmail.com
	06 12398108

	Schaesberg 
	Paul Thissen
	p.thissen@hszuyd.nl
	06 21816496

	Kerkrade
	Walter Kunstek
	Voorzitter@svkerkrade.nl
	06 52522089

	Voerendaal 3
	John Heuts
	johheuts@planet.nl
	06 15038642

	DJC Stein 2
	Leo Caessens
	leo@caessens.nl
	046 4335842

	DJZ Noorbeek
	Rene Snoeck
	Rene.snoeck@macs.eu
	0475 212793



